DE SERVICIO:079200355810

RMU:76902 20-03-03 XAXX-010101 015 CFE

CUENTA:23DP09H012112161

LÍMITE DE PAGO:02 OCT 25

CORTE A PARTIR:03 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:JMT598

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 JUL 25-15 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$1,127

$1,127

(UN MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO VEINTISIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 302.69
Fecha, hora y lugar de impresion:22/09/2025 17:56:33hrsHidalgoNo 82El PueblitoCorregidoraCorregidoraQueretaroMexicoCP 76900

76902 20-03-03 XAXX-010101 015 CFE